

ประมาณการ ขยายเขตประปา ตั้งแต่สระน้ำกลางบ้านถึงหัวตะกาดแดง โดยทำการวางท่อ HDPE dia.110 มม. ระยะทางยาว 600 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายสมบุญ ฤทธิรัตน์/นายปิยะ แดงสูง

AE

ประมาณราคาวินที่ 3 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	
	ท่อ HDPE PE 80 PN 6 dia.110 มม. ประตุน้ำใต้ดิน dia. 100 มม.พร้อมที่กัญแจ สตีปเอ็น แบล็คกึ่งจริง น็อตสกรู ประเก็นยาง PN 6 dia. 110 มม. คัปเพลิง	600	ม.	156.00	93,600.00	101.00	60,600.00	154,200.00
		1	ชุด	5,330.00	5,330.00	500.00	500.00	5,830.00
		4	ชุด	546.00	2,184.00	100.00	400.00	2,584.00
		1	ชุด	13,800.00	13,800.00	500.00	500.00	14,300.00
	สามทางงานสามด้าน 100 x 100 x 100	1	ตัว	1,460.00	1,460.00	260.00	260.00	1,720.00
	น็อตสกรู ประเก็นยาง 20 x 90	3	ชุด	420.00	1,260.00	-	-	1,260.00
	ซอมลาตยาง	3	ตร.ม.	300.00	900.00	-	-	900.00
	ซีแพร์ 110 x 16 นิ้ว	2	ตัว	1,955.00	3,910.00	100.00	200.00	4,110.00
	ท่อปลอก S dia.200 มม.	1	1,464.00	1,464.00	200.00	200.00	1,664.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							186,568.00

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ขยายเขตประปาตั้งแต่สระน้ำกลางบ้านถึงหัวตะกาดแดง หมู่ที่ 1 ตำบลนายาง อำเภอลำดวน จังหวัดเพชรบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการประปา เทศบาลตำบลนายาง
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 236,000.- บาท
- 3.ลักษณะของงาน ขยายเขตประปา
โดยสังเขป โดยทำการวางท่อ HDPE dia.110 มม., ระยะทางยาว 600 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเลขที่ กข.52/2560
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 กรกฎาคม พ.ศ. 2560 ราคากลางคือ 236,000.- บาท
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 -
 - 5.2 -
 - 5.3 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
 - 5.4 -
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
 - 2.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ กรรมการ
 - 3.นายปิยะ แต่งชุ่ม กรรมการ